

Émetteur :

**EUROHM**  
Z.A.C De Peuras  
38210 TULLINS  
France

Tél.: 04 76 06 50 33

Adressé à :

**ALCOTECH - CONSOLUX**  
520B, avenue du col de l'ange  
13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15  
Email: [contact@consolux.fr](mailto:contact@consolux.fr)  
Web: <http://www.consolux.fr>  
Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros

| Désignation                                                                                                                                             | Qté | P.U. HT | Total HT | TVA |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----|
| EURO_70052 (Réf. produit fournisseur 70052) - Connecteur 2 Trous - Boite de 100 Connecteurs Eur'Ohm FastLock - Boite de 100 connecteurs 2 entrees Blanc | 4   | 3,10    | 12,40    | 20% |
| EURO_60281 (Réf. produit fournisseur 60281) - SQUARE cadre saillie 2 postes                                                                             | 10  | 2,12    | 21,20    | 20% |
| EURO_60260 (Réf. produit fournisseur 60260) - SQUARE PC 2P+T BLC avec PUITs                                                                             | 40  | 1,18    | 47,20    | 20% |
| EURO_60210 (Réf. produit fournisseur 60210) - SQUARE double VV BLC                                                                                      | 10  | 3,25    | 32,50    | 20% |
| euro_61885 (Réf. produit fournisseur 61885) - Cadre saillie 2x3 postes                                                                                  | 3   | 12,59   | 37,77    | 20% |
| euro_61887 (Réf. produit fournisseur 61887) - Plaque 2x3 postes                                                                                         | 4   | 10,26   | 41,04    | 20% |
| euro_61860 (Réf. produit fournisseur 61860 ) - Prise 2P+T + enjoliveur. sans griffes                                                                    | 20  | 1,63    | 32,60    | 20% |
| euro_61871 (Réf. produit fournisseur 61871) - RJ 45 C.6 FTP Gr. 1(tél+LAN)<br>RJ 45 C.6 FTP Gr. 1(tél+LAN)+enj.                                         | 10  | 4,44    | 44,40    | 20% |
| EURO_60260 (Réf. produit fournisseur 60260) - SQUARE PC 2P+T BLC avec PUITs                                                                             | 100 | 1,18    | 118,00   | 20% |
| EURO_60201 (Réf. produit fournisseur 60201) - SQUARE VV 10A BLC                                                                                         | 10  | 1,28    | 12,80    | 20% |
| EURO_60298 (Réf. produit fournisseur EURO_60298) - SQUARE PLAQ BLC 3P entr.71mm                                                                         | 10  | 1,31    | 13,10    | 20% |
| euro_19113 (Réf. produit fournisseur euro_19113) - Coffret 8 mod. IP65 opercules                                                                        | 5   | 13,08   | 65,40    | 20% |

Conditions de règlement : A la commande

|                      |               |
|----------------------|---------------|
| Total HT             | 478,41        |
| Total TVA 20%        | 95,68         |
| <b>Total TTC</b>     | <b>574,09</b> |
| <b>Déjà réglé</b>    | <b>574,09</b> |
| <b>Reste à payer</b> | <b>0,00</b>   |

| Versements déjà effectués |         |                   |     |
|---------------------------|---------|-------------------|-----|
| Règlement                 | Montant | Type              | Num |
| 30/09/2020                | 574,09  | Virement bancaire |     |